
Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

 «Детская школа искусств  

Свято-Алексиевской Пустыни» 
(ЧОУ ДО «Детская школа искусств Свято-Алексиевской Пустыни») 

 

  

ПРИКАЗ 
 

От 08.09.2022                                                                 № 6/о  

с. Новоалексеевка 

 

Об организации приема 

поступающих на обучение в 2022-2023 учебном году 

 

На основании Устава ЧОУ ДО «Детская школа искусств Свято-

Алексиевской Пустыни», лицензии на образовательную деятельность,  

Положения о правилах приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся Частного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Детская школа искусств Свято-Алексиевской 

Пустыни», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Объявить в ЧОУ ДО «Детская школа искусств Свято-

Алексиевской Пустыни» набор на дополнительную предпрофессиональную 

общеобразовательную программу в области музыкального искусства 

«Фортепиано», срок обучения 8(9) лет. 

2. Срок приема документов и вступительных прослушиваний – до 

10.09.2022 г. ежедневно с 13.00 до 16.00, кроме воскресенья. 

3. При наличии свободных мест провести дополнительный набор на 

обучение с 08.09.2022 по 10.09.2022 г. 

4. Провести зачисление обучающихся, успешно прошедших отбор, 

не позднее 11.09.2022 г. 
 

 

 

 

Управляющий директор                                                              И.А. Василенко 

 
 

 

 

 


	Частное образовательное учреждение
	дополнительного образования
	«Детская школа искусств
	Свято-Алексиевской Пустыни»

		2023-02-16T16:04:23+0300
	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СВЯТО-АЛЕКСИЕВСКОЙ ПУСТЫНИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




